
VOR- UND NACHSAISON 

DIE HOTELNACHT ist von 15:00 bis 10:00 Uhr. 

 
P R E I S L I S T E 

Oktober, November, Dezember, 
Januar, Februar, März 

Minimumbuchungszeitraum: 2 Tage 

 
ZWISCHENSAISON PERSONEN PREIS 

 

Minimumbuchungszeitraum: 2 Tage 

1–2 

 
 

 
HOCHSAISON PERSONEN PREIS 

1–2 

 

 

WEIHNACHTEN PERSONEN PREIS 

 
19. - 26. Dezember 

Minimumbuchungszeitraum: 3 Tage 

1–2 

 
 

 

SILVESTER PERSONEN PREIS 

 
27. Dezember - 3. Januar * 

Minimumbuchungszeitraum: 3 Tage 
 

 
 

* Wir behalten uns das Recht vor, die auf die Weihnachtszeit fallenden Termine zu ändern. 

Der Preis beinhaltet: 
Unterkunft, Bettwäsche, Handtücher, Hotelkosmetik, Strom, Wasser, WI-FI, TV, 
Parkplatz, Endreinigung. 

 
RABATTE UND ZUSÄTZLICHE GEBÜHREN: 

Kinder bis 2 Jahre übernachten kostenlos 

Haustiere sind erlaubt - 30 zł/Tag. 

 

 
RESERVIERUNGSBESTÄTIGUNG 

STORNIERUNG DER RESERVIERUNG 

VOR-/NACHSAISON + ZWISCHENSAISON 
Kostenlose Stornierung ein Monat vor dem Anreisedatum. 

Nach diesem Datum verfällt die Vorauszahlung an den Verkäufer. 

HOCHSAISON 
Kostenlose Stornierung zwei Monate vor dem Anreisedatum. 

Nach diesem Datum verfällt die Vorauszahlung an den Verkäufer. 

WEIHNACHTEN + SILVESTER 
Die Vorauszahlung wird nicht zurückerstattet. 

 
 

Kontakt: 

PERSONEN PREIS 

1–2 

3–4 

5–6 
 

3–4 

5–6 
 

 

3–4  

 

PLN 750.00

PLN 1000.00
3–4 PLN 1100.00

5–6 PLN 1200.00

PLN 1100.00

1–2          PLN 1200.00

Eine Anzahlung von 50% des Aufenthaltspreises für den gewählten Termin muss

PLN 700.00

PLN 750.00

PLN 850.00

PLN 850.00

PLN 950.00

3–4         PLN 1200.00

5–6         PLN 1300.00

PLN 1300.00

5–6         PLN 1400.00

innerhalb von 48 Stunden nach der Vorbuchung auf das Konto Nr.
PL 67 1160 2202 0000 0005 0423 7220 überwiesen werden,

info@nalubeach.pl

um die Buchungsbestätigung zu erhalten.

  2 2   /   2 3

Tel. + 48 603 701 008

Mai-Picknick 2023 (24. April - 7. Mai)*
Ostern 2023 (5. April - 11. April)*
Minimumbuchungszeitraum: 7 Tage

Minimumbuchungszeitraum: 3 Tage

April, Mai, September, 1.-6. Juni

12.-30. Juni, Juli, August

mailto:nalu@beach.pl
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